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Japsistarojen toimintasuunnitelma 2012 
 
20. toimintavuosi 
2012 juhlitaan Japsistarojen 20- vuotis synttäreillä sekä jatketaan ”Ryhdy Staraksi siis Japsistaraksi” 
teemaa, joka aloitettiin 2010. Saadun hyvän palautteen ansiosta teemaa markkinoidaan ja esitellään koko 
vuoden jälleen. Teeman avulla on saatu mukavasti uusia jäseniä klubille. Myös klubin ja Starojen 
tunnettavuus on lisääntynyt teeman avulla hyvin. 
 
Näyttelyt  
 
Helsingin moottoripyöränäyttely MP -12 
MP 12 on messukeskuksessa 2.-5.2.12. Näyttelyn toimintaperiaatetta on hiottu maahantuojien ja 
jälleenmyyjien toivomuksien mukaan yhä paremmin kävijöitä houkuttelevaan suuntaan jotta alan harrastajat 
ja tavalliset motoristit saadaan joukolla paikalle. Japsistaroilla on 756 neliön osasto ja sillä juhlitaan Starojen 
20- vuotistaivalta sekä Jarno Saarisen maailmanmestaruuden 40. vuotta. Myös 70-luvun TT-Starat on 
huomioitu osastolla. 
 
Espoon Automuseoon ”Lempiniminäyttely ” 28.4. avajaiset  
Espoon automuseon kanssa on suunniteltu toteutettavaksi 70-luvun pyörien lempiniminäyttely ”Lepakosta 
Lehmään”. Näyttelyn ajankohdaksi on alustavasti sovittu huhtikuusta syyskuuhun. Tapahtuma on 
vahvistamatta toistaiseksi. 
 
CMS 5.-6.5. Lahti  
VMPK:lle ja Japsistaroille Classic Motor Show Lahdessa on myös hyvä tapahtuma esitellä kerhon toimintaa 
sekä pyöriä..  
 
ACS 12.–13.5. Oulu 
American Car Show 12 on Oulussa toukokuun alussa. Siellä esittellään muitakin kuin amerikkalaisia 
moottoriajoneuvoja. Japsistaroja on pyydetty mukaan näyttelyn hyvän menestyksen myötä. Näyttelyyn 
osallistuminen järjestellään Oulun alueen Starojen toimesta. 
 
Tapahtumat 
 
Ajokauden avajaiset ke 2.5. 
Haltialan tilalla ke 2.5.12 klo 18 aloitetaan virallisesti 2012 ajokausi ja nautitaan kahvipullasta hyvässä 
seurassa. Markkinoidaan muillekin paikkakunnille samaa keskiviikkoa ajokauden avausta varten. 
 
Kansallinen Museoajoneuvopäivä 9.6. 
Aktivoidaan Staroja ideoimaan omille alueilleen pyöränäyttelyä ja osallistutaan kansallisiin tapahtumiin 
kaikkialla Suomessa. 
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Stara Miitti 
Ensi vuonna järjestetään myös pienimuotoisia tapahtumia jäsenistölle. Yksi sellainen on Stara Miitti, joka 
sai hyvän vastaanoton syyskuun alussa 2011. Siellä tuodaan esille jäsenistön kalustoa ja 
yhteistyökumppaneiden tuotteita. 
 
20. Stara Treffit 15.–17.6. 
Stara Treffit järjestettiin virallisesti ensimmäistä kertaa 15 vuotta sitten Kouvolan Käyrälammen Campingilla. 
Nyt palaamme samalle paikalle, nykyisin nimeltään Tykkimäki Camping. Paikalle toteutetaan Staroille ja 
starahenkisille vauhdikas 20- vuotis juhlaviikonloppu. Paikalle kutsutaan myös eri japanilaisten pyörien 
merkkikerhoja. Myös Ruotsin, Norjan, Saksan ja Englannin Vintage Japanese Motorcycle Clubeihin ollaan 
yhteydessä ja kutsutaan heiltä edustusta paikalle. 
 
37. Veteraaniralli Imatralla 3.-5.8. 
VMPK kokoontumisajo eli 37. Veteraaniralli pidetään 2012 Lappeenrannan Rauhassa. Pyritään aktivoimaan 
Japsistaroja osallistumaan ralliin. 
 
Imatran muistoajot 2012 4.-5.8. 
Japsistarat ympäri Suomen kokoontuvat muistoajoihin ja juhlivat 20- vuotis taivaltaan TT-Starojen kanssa.  
 
Rompepäivät la 14.1. Jyväskylässä ja Havis Rompe la 22.9. Vantaalla 
Tammikuussa osallistumme Jyväskylän rompetori tapahtumaan sekä järjestämme syyskuussa neljättä 
kertaa oman rompetorin Vantaan Havukosken Havis-palloiluhalliin saamamme hyvän palautteen johdosta. 
Toreille junaillaan Stara-ständi, jossa esitellään toimintaamme ja myydään kerhotuotteita. 
 
 
Yleistä kerhon toimintaa 
 
Perinnekeruu 
Jatketaan valmisteluja Japsistarojen 20-vuotisjuhlaan keräämällä vuodesta 1992 eteenpäin olevaa 
materiaalia, jotka tallennetaan sähköiseen muotoon. Anotaan perinnekeruurahaa skannauskustannusten 
kattamiseksi VMPK vuosibudjetista perinnekeruuseen varatuista varoista.  
 
Japsistara kirjasto 
Kirjasto on lähtenyt mukavasti liikkeelle kirjastonhoitaja Mikan toimesta. Pyritään löytämään lisää 
materiaalia ja suunnitellaan tukimuotoja ylläpitoon. 
 
Nettisivut 
Jatketaan nettisivujen kehittämistä, hyvän palautteen saattamana. Myös yhteistyö nettikauppojen kanssa 
aloitetaan. 
 



 
Helsinki 30.01.2012 Tuomas Kurittu   
 

 
 
 
 
 
             Pankkiyhteys IBAN: FI85 5780 1020 0221 77 / BIC: OKOYFIHH 
 
 
Kerhosihteeri 

 
Tuomas Kurittu 
Matti Paukkonen 

 
Hyljetie 35 F, 02260 Espoo 
Malmarintie 10, 01380 Vantaa 

 
kerhosihteeri@japsistarat.fi 

Tapahtumakoordinaattori tapahtumat@japsistarat.fi 
Kirjasto Mika Korhonen Suitsikuja 6 A 18, 01200 Espoo kirjasto@japsistarat.fi 
Varaosat Pekka Hamunen Väätäisentie 4 as 15, 51900 Juva varaosat@japsistarat.fi 
Tekniikkavastaava Henri Niininen Mistelipolku 14, 01390 Vantaa tekniikka@japsistarat.fi 
Talous Tommi Inkeroinen Kivijatatie 4 E 52, 00940 Helsinki talous@japsistarat.fi 
Verkkosivut Timo Saarno Värjärinkatu 19, 03600 Karkkila nettisamurai@japsistarat.fi 

 

 
Varaosavarasto 
Realisoidaan varastoa mahdollisuuksien mukaan. 
 
Kerhotuoteet 
Käydään läpi kerhotuotteiden laajuus ja myydään tuotteita ainakin MP12 messuilla, Stara Treffeillä sekä 
Havis-rompetorilla. 
 
Japanilaisten pyörien maahantuontiselvitys 
Jatketaan selvitystä eri merkkien maahantuojien kanssa ja lisätään selvityksien kattavuutta. Julkaistaan 
saatavat tiedot netissä mikäli ei tietosuojaestettä. 
 
Kansainvälisyys 
Laajennetaan edelleen kontakteja Ruotsin ja Englannin lisäksi muihin Euroopan maiden japanilaispyörien 
kerhoihin sekä Japaniin. Lähetetään infopaketit Stara toiminnasta ja MP 12 näyttelystä.   
 
Jäsenistö  

Pyritään markkinoimaan toimintaa netin ja lehdistön kautta teemalla Ryhdy Staraksi siis Japsistaraksi. 
Lähetetään jäsenille tiedotuskirje ainakin keväällä ja joulutervehdys joulukuun alussa, koska kaikki eivät ole 
nettitiedotuksen tavoitettavissa. 

 
Yhteistyökumppanit 
 
Jatketaan hyvin sujunutta yhteistyötä Japsistarojen yhteistyökumppaneiden ja kerhojen kanssa. 


